VrB. npuKkazoM Munduna PO
ot 28 nexabps 2010 r. Ne 191# (B pex. or 19 nexabps 2014 r.)

OTYET Ob MCIIOJHEHUHU BIOAKETA
I'TABHOI'O PACHIOPAUTEJIA, PACIIOPATUTEJIA, HIOJXYYATEJIS BIOAKETHBIX CPEICTB,
T'JIABHOT'O AAIMUHUCTPATOPA, AIMUHHUCTPATOPA HCTOYHUKOB ®PUHAHCUPOBAHWSA JEOUNUTA BIOKETA,

TJIABHOT'O AIMUHUCTPATOPA, AIMUHHUCTPATOPA JOXO/10B BIOUKETA KOObl
dopma no OKY/] 0503127
Ha 1 wionga 2021 T. Hatal 01.07.2021
Kopg cybbekTa OlomKeTHOM OTYETHOCTM
maBHbIVi pacnopsauTenb, pacnopsanTen, nonyvatens OIoXeTHbIX CPeACTs,
rnaBHbIA agMUHUCTPATOP, agMUHUCTPATOP AOX0A0B BloaXeTa,
rMaBHbI agMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHUKOB no OKIO
(hrHaHcUpoBaHus aeduumTa 610 KommTteT no rocynapcTBeHHbIM 3akynkam Pecnybnuvku JarectaH 'nmaea o BK
HaunmeHoBaHue Orogxketa BrompxeT cydbekta PO no OKTMO
MepunoaAnyYHOCTL: MeCslYHasi, KBapTanbHag, rogosas
EavHuua namepenna: pyo. no OKEN 383
1. OJoxoabl OromKeTa
HaunmeHoBaHue nokasatens | Kog Kon noxognano | YTBepXXOEHHbIE WcnonHeHo HewucnonHeHH
CTpO OroaKeTHO BrofKeTHbIE yepes yepes HEeKaccoBble UTOro ble
Kun Krnaccudukaumm HasHayeHud d)VIHaHCOBble DaHKOBCKUue onepauun HasHavyeHusa
opraHbl cyeTta
1 2 3 4 5 6 7 8 9
[oxogabl 6rogkeTa - BCero 010 X
B TOM YUCHIE:
010




2. Pacxopbl 6romketa

®opma 0503127 c.2

HanmeHoBaHue nokasarterns

Kop
cTpo
K

Kog pacxopga no
OrompKeTHOM
knaccudukaumm

YTBEpPKAEHHBI
e OloaKeTHbIe
Ha3HayeHus

NumuTel
OlogKeTHbIX
00s13aTensLCTB

NcnonHeHo

HewncnonHeHHble HasHauyeHus

yepes
huHaHCcoBbIE
opraHbl

yepes
6aHkoBckue
cyeta

HeKaccoBble
onepauuu

nToro

no no numuTam
accurHoBaHusi | 6100KeTHbIX
M obszaTenbcTB

1

4

5

6

7

9

10 11

Pacxogabl 6logxeTa - Bcero

200

35 030 500,00

35 030 500,00

12 263 465,61

12 263 465,61

22 767 034,39]| 22 767 034,39

B TOM 4ucrne:
PuHaHcoBoe obecneyeHue
BbINOSNHEHUSA PYHKLWIA
rocyfjlapCTBEHHbLIX OPraHoB

200

9011399800200000

35 030 500,00

35 030 500,00

12 263 465,61

12 263 465,61

22 767 034,39)| 22 767 034,39

Pacxopgb! Ha BbinnaTth!
nepcoHary B Lensx
obecrneyeHnst BbINOMHEHUS
PyHKUMA
rocyAapCTBEHHbIMU
(MyHUUMNAnbHbIMK)
opraHamu, KaseHHbIMK
yupexaeHusiMu, opraHamm
ynpasneHus
rocyAapCTBEHHbIMM

BHEGHOKETHLIMY (hOHAAMU

200

20 928 900,00

20 928 900,00

9590 473,21

9590 473,21

11 338 426,79] 11 338 426,79

Pacxoabl Ha BbinnaTsl
nepcoHany
rocyapCTBEHHbIX
(MyHVLMNarnbHbIX) OpraHoB

200

9011399800200001

9011399800200001

20 928 900,00

20 928 900,00

9590 473,21

9590 473,21

11 338 426,79[ 11 338 426,79

doHA onnatkl Tpyaa
rocyapCTBeHHbIX
(MyHVLMNanbHbIX) OpraHos

200

9011399800200001

15 889 900,00

15 889 900,00

7 209 830,21

7 209 830,21

8 680 069,79| 8 680 069,79

WHble BbINnaThbl nepcoHany
rocy4apCTBEHHbIX
(MyHMLMNAanbHbIX) OpraHos,
3a UCKMYeHuem hoHaa
onnarsl Tpyaa

200

9011399800200001

240 000,00

240 000,00

200 631,00

200 631,00

39 369,00 39 369,00

BsHocbl no o6s13aTenbHOMY

counarnbHOMY CTpaxoBaHUIO

Ha BbINMaTbl EHEXHOO
COLEPXaHUS U UHbIe
BbINfaTbl paboTHUKaM
rocynapCTBEHHbIX
(MyHMLIMNAanbHbIX) OpraHos

200

9011399800200001

4 799 000,00

4 799 000,00

2180 012,00

2180 012,00

2618 988,00| 2618 988,00




3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr ans obecneveHus
rocy4apCTBEHHbIX
(MyHULIMNAnbHbLIX) HYXA,

200

9011399800200002

14 061 600,00

14 061 600,00

2671 142,40

2671 142,40

11 390 457,60

11 390 457,60

MHble 3akynku ToBapos,
paboT n ycnyr ans
obecrneyeHus
rocyapCTBEHHbIX
(MyHVLIMMNAnbHbIX) HYXA,

200

9011399800200002

14 061 600,00

14 061 600,00

2671 142,40

2671 142,40

11 390 457,60

11 390 457,60

Bakynka ToBapos, pabor,
ycnyr B cdhepe
MHbOpPMaLIMOHHO-
KOMMYHUKALMOHHBIX
TEXHONOrn

200

9011399800200002

7 708 000,00

7 708 000,00

1545 621,62

1545 621,62

6 162 378,38

6 162 378,38

Mpouas 3akynka TOBapoB,
pabot u ycnyr

200

9011399800200002

6 133 600,00

6 133 600,00

1037 009,56

1 037 009,56

5 096 590,44

5 096 590,44

3akyrnka sHepreTu4ecKkux
pecypcoB

200

9011399800200002

220 000,00

220 000,00

88 511,22

88 511,22

131 488,78

131 488,78

NHble OomxkeTHble
accurHoBaHust

200

9011399800200008

40 000,00

40 000,00

1850,00

1850,00

38 150,00

38 150,00

Ynnata Hanoros, c6opoB 1
VIHbIX Nnarexen

200

9011399800200008

40 000,00

40 000,00

1.850,00

1.850,00

38 150,00

38 150,00

Ynnata Hanora Ha
MMYLLEECTBO OpraHmaaLun n
3eMernbHOoro Hamnora

200

9011399800200008

25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

Ynnata npo4unx Harnoros,
cbopos

200

9011399800200008

10 000,00

10 000,00

850,00

850,00

9 150,00

9 150,00

Ynnarta nHbix nnartexemn

200

9011399800200008]

5 000,00

5 000,00

1.000,00

1.000,00

4 000,00

4 000,00

6w;i>KeTa
npocuumT)

(nedpuumnt /

450

-12 263 465,61

-12 263 465,61




3. UcTouHuKkM omHaHCcupoBaHusa geduuura 6romxera

Popma 0503127 ¢.3

HanmeHoBaHue nokasartens Kog, Kopg, ncro4Huka YTBEPKOEHHD! WcnonHeHo HewncnonHeHHb!
CTpO | cbrHaHcMpoBaHWs No | e BlomKeTHbIe Jepes Jepes HEKacCOoBbLIE € HasHayeHus
K GroppreTHo HaSHE CHIL cbuHaHcoBbIe BaHKkoBCKMe | onepaumm
knaccudukaLmm opraHbl cueTa
1 2 3 4 |5} 6 7 9
500 X - - - - -
NCTOYHKKM huHaHCKMpoBaHus feduumta BrogKeTa - BCero
B TOM YUChE:
VCTOYHWKW BHYTPEHHEro hMHaHCKpoBarus BrogxeTa 520 X - = & o -
U3 HUX:
WCTOYHWKM BHELLHEro MHaHcMpoBaHus Brogxera 620 X - = - - -
VI3MeHeHue oCTaTKoB CPEACTB 700 X
YBENNYEHNE OCTATKOB CPEACTB, BCEro 710 - X - - X
YMEHbLLUEHWE OCTaTKOB CPELCTB, BCEro 720 - X - - X
W3meHeHue ocTaTkoB no pacyeram (cTp.810 + 820) 800 X X - - - X
VI3MEHEHNE OCTaTKOB MO pac4eTam C opraHamu,
OpraHn3yLMMK MCToNHEeHWe BloaxeTa (cTp.811 + 810 X X - - X - X
U3 HKX:
yBENUYEHNE CHETOB PacyeToB (AeBETOBLIA OCTATOK
cyeTa 121002000) 811 X X - - X - X
YyMeHbLLIEHNE CHETOB pPacyeToB (KPeaUTOBbI OCTaTOK
cyeTa 130405000) 812 X X - - X - X
M3meHeHue ocTaTkoB Mo BHYTPEHHUM pacyeTam (cTp.821
+ cTp. 822) 820 X X X - - X
B TOM YNCIIE:
YBENVYEHNE OCTATKOB MO BHYTPEHHNNM PAcIYETaM— - 821 X X X - - X
YMEHBLUEHWE OCTATKOB N0 BHYTPEHHUM pacdeTam-— 822 X X X - - X
( ’"’\j
PykoBoauTenb e /474__ r "apxumbekos [.U. PykoBogutenb uHz
4 (pacwmdposka nognucu) 3KOHOMUYECKON CIy: (nognuck) (paclumdposka nognucuy)

220 7
O’l#'d‘)‘" G

masHbIN ByxranTep

3abutoBa A.l'.

(nognuco)

1 wionsa 2021 r.

(pactumcposka nognvicu)




