ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ, ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,

ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА коды Форма по ОКУД 0503127 на 1 июля 2021 г. 01.07.2021 Дата Код субъекта бюджетной отчетности Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный администратор, администратор доходов бюджета, главный администратор, администратор источников по ОКПО финансирования дефицита бю Комитет по государственным закупкам Республики Дагестан Глава по БК Наименование бюджета Бюджет субъекта РФ по ОКТМО Периодичность: месячная, квартальная, годовая Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383

1. Доходы бюджета

			т. доход	ы оюджета				
Наименование показателя	Код	Код дохода по	Утвержденные		Неисполненн			
	стро	бюджетной	бюджетные	через	через	некассовые	итого	ые
	ки	классификации	назначения	финансовые	банковские	операции		назначения
				органы	счета			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Доходы бюджета - всего	010	Х						
в том числе:								
	010							

Наименование показателя	Код Код расхода по Утвержденны Лимиты Исполнено стро бюджетной е бюджетные бюджетных					Неисполненные назначения				
	ки	классификации	назначения	обязательств	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	по ассигнования м	по лимитам бюджетных обязательств
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Расходы бюджета - всего	200	х	35 030 500,00	35 030 500,00	12 263 465,61	-	_			22 767 034,39
в том числе: Финансовое обеспечение выполнения функций государственных органов	200	9011399800200000	35 030 500 00	35 030 500 00	12 263 465 61					22 767 034,39
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления	200	50110000020000	33 000 300,00	35 050 500,00	12 200 400,01			12 203 403,01	22 707 034,39	22 767 034,39
государственными внебюджетными фондами	200	9011399800200001	20 928 900,00	20 928 900,00	9 590 473,21	-	-	9 590 473,21	11 338 426,79	11 338 426,79
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов Фонд оплаты труда	200	9011399800200001	20 928 900,00	20 928 900,00	9 590 473,21	-	-		11 338 426,79	
государственных (муниципальных) органов	200	9011399800200001	15 889 900.00	15 889 900.00	7 209 830.21	_		7 209 830,21	8 680 069,79	8 680 069,79
Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда		9011399800200001	240 000,00	240 000,00	200 631,00	-	-	200 631,00	39 369,00	39 369,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов	200	9011399800200001	4 799 000,00	4 799 000,00	2 180 012,00	,		2 180 012,00	2 618 988,00	2 618 988,00

Закупка товаров, работ и									1	
услуг для обеспечения										
государственных										
(муниципальных) нужд	200	9011399800200002	14 061 600,00	14 061 600,00	2 671 142,40	-	-	2 671 142,40	11 390 457,60	11 390 457,60
Иные закупки товаров,										
работ и услуг для										
обеспечения										
государственных										
(муниципальных) нужд	200	9011399800200002	14 061 600,00	14 061 600,00	2 671 142,40	_	-	2 671 142,40	11 390 457,60	11 390 457,60
Закупка товаров, работ,										
услуг в сфере										
информационно-										
коммуникационных										
технологий	200	9011399800200002	7 708 000,00	7 708 000,00	1 545 621,62		-	1 545 621,62	6 162 378,38	6 162 378,38
Прочая закупка товаров,										
работ и услуг	200	9011399800200002	6 133 600,00	6 133 600,00	1 037 009,56	-	-	1 037 009,56	5 096 590,44	5 096 590,44
Закупка энергетических										
ресурсов	200	9011399800200002	220 000,00	220 000,00	88 511,22		-	88 511,22	131 488,78	131 488,78
Иные бюджетные										
ассигнования	200	9011399800200008	40 000,00	40 000,00	1 850,00	_	-	1 850,00	38 150,00	38 150,00
Уплата налогов, сборов и										
иных платежей	200	9011399800200008	40 000,00	40 000,00	1 850,00	_	-	1 850,00	38 150,00	38 150,00
Уплата налога на										
имущество организаций и										
земельного налога	200	9011399800200008	25 000,00	25 000,00		_	-	-	25 000,00	25 000,00
Уплата прочих налогов,										
сборов	200	9011399800200008	10 000,00	10 000,00	850,00	_	-	850,00	9 150,00	9 150,00
Уплата иных платежей	200	9011399800200008	5 000,00	5 000,00	1 000,00	_	-	1 000,00	4 000,00	4 000,00
		T								
бюджета (дефицит /	450									
профицит)		Х	Х	Х	-12 263 465,61	_	-	-12 263 465,61	X	x

(расшифровка подписи)

(подпись)

Наименование показателя		Код источника	Утвержденны	Исполнено				Неисполненны
	ки	финансирования по бюджетной классификации	е бюджетные назначения	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	е назначения
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Источники финансирования дефицита бюджета - всего	500	х	-	-	-	-		-
в том числе:								
источники внутреннего финансирования бюджета	520	X	-	_	_	-		-
из них:							*****	
источники внешнего финансирования бюджета	620	X	-	_	_	-		-
Изменение остатков средств	700			X				
увеличение остатков средств, всего	710		-	X	_	-		- X
уменьшение остатков средств, всего	720		-	X	_	-		- X
Изменение остатков по расчетам (стр.810 + 820)	800	X	x	_	_	-		- x
Изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета (стр.811 +	810	×	х	_	_	х		- x
из них: увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 121002000)	811	X	x	_	_	х		- x
уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 130405000)	812	Х	х	_	_	х		- x
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр.821 + стр. 822)	820	X	х	Х	_	_		- x
в том числе: увеличение остатков по внутренним расчетам	821	X	х	X	-	-	-	- x
уменьшение остатков по внутренним расчетам	822	X	X	X			·····	X

Руководитель		Гаджибеков Д.И.	Руководитель фина
	(лодпись)	(расшифровка подписи)	экономической слу:
Главный бухгалтер	31.	Забитова А.Г.	
тлавный бухгалтер	Office	Jauriuba A.I.	
	(подпись)	(расшифровка подписи)	

1 июля 2021 г.